[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 660

                  Дата принятия 29 апреля 2014 г.
	О досрочном прекращении

полномочий депутата

Березниковской городской

Думы Плыги Ю.В.

В соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 21 июня 2005 г. № 19,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Прекратить досрочно с 01 мая 2014 года полномочия депутата Березниковской городской Думы V созыва от избирательного округа № 21 Плыги Юрия Владимировича на основании его письменного заявления.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя
Березниковской городской Думы                                  А.А. Мусихин